

Vognsen Invest ApS

Hybenvej 4, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 55 64 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Torben Vognsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognsen Invest ApS Hybenvej 4 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 55 64 06
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Torben Vognsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	972.526	1.018.352
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	550.000
Driftsresultat	1.022.526	1.568.352
Øvrige finansielle omkostninger	-574.560	-567.255
Resultat før skat	447.966	1.001.097
Skat af årets resultat	-99.364	-220.689
Årets resultat	348.602	780.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	234.202	667.408
Disponeret i alt	348.602	780.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>29.400.000</u>	<u>29.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.400.000</u>	<u>29.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.400.000</u>	<u>29.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>48.921</u>	<u>9.589</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.921</u>	<u>9.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>137.743</u>	<u>305.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.664</u>	<u>314.622</u>
	Aktiver i alt	<u>29.586.664</u>	<u>29.664.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.081.139	6.846.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.320.539	7.084.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.131.423	2.032.059
Hensatte forpligtelser i alt	2.131.423	2.032.059
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.621.424	16.870.502
4 Gæld til pengeinstitutter	2.495.000	2.625.000
Deposita	380.114	401.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.496.538	19.896.601
Kortfristet del af langfristet gæld	383.776	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	239.388	261.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.164	651.025
Gældsforpligtelser i alt	20.134.702	20.547.626
Passiver i alt	29.586.664	29.664.622

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.179.529	110.600	6.415.129
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.408	113.000	780.408
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.846.937	113.000	7.084.937
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.202	114.400	348.602
	125.000	7.081.139	114.400	7.320.539

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>50.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>550.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>22.473.267</u>	<u>22.473.267</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>22.473.267</u>	<u>22.473.267</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	6.876.733	6.326.733
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.000</u>	<u>550.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>6.926.733</u>	<u>6.876.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.400.000</u>	<u>29.350.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.875.200	17.115.502
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-253.776</u>	<u>-245.000</u>
	<u>16.621.424</u>	<u>16.870.502</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.625.000	2.755.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>2.495.000</u>	<u>2.625.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
